共和县农技推广补助项目关于公开招募2018年
特聘农技员公告
根据农业农村部办公厅《关于全面实施农技推广服务特聘计划的通知》(农办科[2018]15号)和《青海省农技推广特聘计划》、《共和县2018年基层农技推广建设与补助项目实施方案》要求我县产业和其他农业产业发展需要,进一步增强基层农技推广服务供给能力,为我县打好打赢精准脱贫攻坚战提供有力技术支撑。现就公开招募2018年特聘农技员公告如下:
一、招募人数
在养殖产业范围内,公开招特聘农技员2人。
二、招募条件
特聘农技员募招对象须具备以下条件:有丰富的农业生产实践经验、有较高的技术专长和科技素质，热爱养殖工作,责任心、服务意识和协调能力较强，特聘农技员主要从以下五类群体中招募:一是农业乡士专家:二是农业种养能手:三是新型职业农民:四是家庭农场主、农民合作社等新型农业经营主体的技术骨干:五是农业科研教学单位中长期在生产一线开展成果转化与技术服务的科技人员；农业系统体制内在岗人员不纳入特聘农技员招募范围。有违法违纪等不良记录者,不予申报。
三、招募程序
招募程序按照发布需求、个人申请、技能考核、研究公示、确定人选、签订服务协议(或服务合同)等程序开展特聘农技员招募工作。特聘农技员招募全程公开透明,通过多种方式在全县进行公示公告时间不少于5个工作日。
四、工作任务
按照助力农业特色优势产业发展、带动贫困农户精准脱贫、增加农牧民收入等要求，明确特聘农技员服务任务:一是为县域农业特色优势产业发展提供技术指导与咨询；二是为贫困农户从事农业生产经营提供技术帮扶:三是与基层农技人员结对开展农技服务,增强特聘农技员专业技能和实际操作水平。同时,县农牧和科技局与特聘农技员签订的服务协议(或服务合同)中,明确服务对象、服务效果等
五、服务管理
根据县农牧和科技局制定《特聘农技员考核管理办法》进行规范服务管理，特聘农技员服务期限原则上不超过1年,服务期间以服务对象的满意度、解决产业发展实际问题和增加农牧民收入等为主要考核指标,采取量化打分和实地测评相结合的方式,定期对特聘农技员服务效果进行绩效考核,建立以结果为导向的激励约束机制,考核不合格的及时解除服务协议，对考核优秀的服务期满后可优先续聘。特聘农技员服务待遇从农技推广补助项目中支出，服务期为1年，每人1.484万元,其中年服务工资1.2万元/人,技术指导补助0.2万元/人，手机APP使用费840元/人。年绩效考核采取量化打分和实地测评相结合的方式，对特聘农技人员进行绩效考核。除以上待遇外不再包括任何费用即：养老金、医疗保险金、工伤保险费、失业金、职业年金等。
六、申报时间、地点及携带证件
1、申报时间：报名时间截止2019年1月22日-24日
2、申报地点:共和县农牧和科技局(共和县农和科技局办公室三楼),联系电话8517099
3、携带证件:报名人需携带个人特聘农技员申报表、身份证、毕业证、不允许代报。
   附：特聘农技员申报表

                                             共和县农牧和科技局
二〇一九年一月二十二日

 共和县2018年农技推广体系改革与建设补助项目
特聘农技员申请表
	姓名

	出生年月

	照片

	性别

	政治面貌

	学历

	专业

	毕业学校

	毕业
时间

	身份证号码

	健康状况

	家庭住址

	电话

	个人简历及主要科研成果奖励情况

	审核意见
	共和县农牧和科技局：

   年   月  日

申请人签字：